
Radom: Dostawa tonerów do kserokopiarek dla potrzeb KWP z siedzibą w Radomiu 
Numer ogłoszenia: 145750 - 2008; data zamieszczenia: 01.07.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 65862 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa tonerów do 
kserokopiarek dla potrzeb KWP z siedzibą w Radomiu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa tonerów do kserokopiarek dla potrzeb 
KWP z siedzibą w Radomiu 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.21.13-6, 30.19.23.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 299180,33 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Cannon. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 60021.80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 60021.80 / oferta z najwyŜszą ceną: 98114 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA:  Tonry do kserokopiarek Develop. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 127.87 
• Oferta z najniŜszą ceną: 127.87 / oferta z najwyŜszą ceną: 1073.70 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Mita. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 2681.15 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2681.15 / oferta z najwyŜszą ceną: 8396 
• Waluta:  PLN. 



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Minolta. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Famex Jastrzębscy Spółka Jawna, śeromskiego 104, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 4272.95 
• Oferta z najniŜszą ceną: 4272.95 / oferta z najwyŜszą ceną: 8997.54 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Ricoch. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Famex Jastrzębscy Spółka Jawna, śeromskiego 104, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1463.03 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1463.03 / oferta z najwyŜszą ceną: 3436.06 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA:  Tonery do kserokopiarec Infotec. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1457.38 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1457.38 / oferta z najwyŜszą ceną: 6008 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Lexmark. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3116.39 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3116.39 / oferta z najwyŜszą ceną: 4896.72 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Panasonic. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Famex Jastrrzębscy Spółka Jawna, śeromskiego 104, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3409.02 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3409.02 / oferta z najwyŜszą ceną: 5735.67 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Nasuatec. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 2895.08 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2895.08 / oferta z najwyŜszą ceną: 3196.72 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Gestetner. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 624.59 
• Oferta z najniŜszą ceną: 624.59 / oferta z najwyŜszą ceną: 1191.35 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Sharp. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3782.79 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3782.79 / oferta z najwyŜszą ceną: 4922 
• Waluta:  PLN. 



CZĘŚĆ NR: 12 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Risograph. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MCSI Ltd sp. z o.o., Cybulskiego 3, 00-725 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 94 
• Oferta z najniŜszą ceną: 94 / oferta z najwyŜszą ceną: 94 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 13 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Toschiba. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artur Dziurzyński 
BILT POLSKA, 1905 Roku 32, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 231.15 
• Oferta z najniŜszą ceną: 231.15 / oferta z najwyŜszą ceną: 438.20 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 14 NAZWA:  Tonery do kserokopiarek Utax. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Automatyka Biurowa sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 



• Cena wybranej oferty: 3180 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3180 / oferta z najwyŜszą ceną: 4441.71 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 15 NAZWA:  Tonery do kserokopiarki Xerox. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Famex Jastrzębscy Spółka Jawna, śeromskiego 104, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 678.69 
• Oferta z najniŜszą ceną: 678.69 / oferta z najwyŜszą ceną: 754.20 
• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 16 NAZWA:  Taśmy. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Axor s.c. Andrzej Podgórski, Mariusz Rosiak, Krakowska 64, 50-425 Wrocław, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 2700 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2700 / oferta z najwyŜszą ceną: 4000 
• Waluta:  PLN. 

 


